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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 9.10.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz tarafından 3.10.2017 tarihinde yapılan ve 9.10.2017 tarihinde düzeltilen KAP açıklamasında İzmir Valiliği Çevre 
ve  Şehircilik İl Müdürlüğü'nün web sayfasında 3 Ağustos  2017 tarihinde  yayınlanan "İzmir İli, Bergama İlçesi, Ovacık 
Mevkiindeki Koza Altın İşletmeleri A.Ş. tarafından yapılması planlanan Ovacık Altın Madeni projesi ile ilgili olarak Çevre ve
Şehircilik Bakanlığı tarafından 2009/7 sayılı genelgeye dayanılarak verilen Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" kararı 
hakkında bir kısım davacılar tarafından, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı aleyhinde İzmir 6. İdare Mahkemesinin 2017/1317 E.
sayılı dosyası ile iptal davası açılmış olup, mahkemece davanın şirketimize ihbar edilmesine dair alınan 11/09/2017 tarihli
 Davanın İhbarı Kararının tarafımıza 03/10/2017 tarihinde tebliğ olunduğu bildirilmiş idi.

 

Bahsi geçen davada mahkemece verilen 03/07/2018 tarihli Yürütmeyi Durdurma kararı şirketimize 23/07/2018 tarihinde 
tebliğ olunmuş olup tarafımıza başkaca herhangi bir idari bildirimde bulunulmamıştır.

 

Şirketimizce, gelinen hukuksal durumun üretim faaliyetlerimizi  etkilememesi için lüzumlu teknik ve idari tedbirler 
üzerinde çalışılmakta olup gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır.

 

            

Durumu kamuoyunun ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


